平成２９年１０月２７日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

最終下校時間変更のお知らせ

 だんだんと秋の風を感じるようになってまいりましたが、保護者の皆様におかれまして

は、日頃より高松中の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、高松中では毎年日の短くなる１１月より２月までを冬時間として最終下校時間を

繰り上げています。学校でも寄り道などしない安全な下校を心がけるよう指導いたします

が、ご家庭でも重ねてご指導よろしくお願いいたします。

最終下校時間の変更

これまでの最終下校時間は１８：３０

１１月１日（水）～２月２８日（水）

最終下校時間 １８：００

問い合わせ

港区立高松中学校

℡03―3441―6239

副校長 松島智子